COMUNE DI GAIRO
Provincia d’Ogliastra

Prot,
Gairo, 10/01/2012

Spett.le
Prefettura di Nuoro
Via Deffenu, 60
08100 NUORO

Ministero Sanitd e Servizi Veterinari
00100 Roma

Assessorato Regionale lgiene Sanita
/ﬁwgﬂ'!?_ﬂl‘;—" Via Roma, 221
Tipo Protocolio: P;r-::zzma 09100 Cagliari
’ 5 del 10-01-
« 000016 _

i -09:11
reg el 1001 2013 alie ore 16:08
o

Stazione Carabinieri Gairo
1 - Soft.
omandante Servizio Polizia Municipale

Compagnia Barracellare
Gairo

0

Comando NAS
Piazza ltalia, 9
07100 Sassari

["!g COMUNE DI USSASSAI
: Aziende U.S.L. della Sardegna

| s&{Prnt.000021412013 n | Sassar:i 47100,
| Raglerazione del 18/01/2013  ore 09:00 n° 2 Olbia 07026
Classificaziona: 9, 3. 0 n.3 Nuoro 08100

i N d G 0804
| n. 5 Oristano 09170

n. 6 Sanluri 09025
n. 7 Carbonia 09013
n. 8 Cagliari 09100

., Sindaci Comuni di;
Arzana. 08040, Bari sardo, 08C42, Baunei 08040, Cardedu 08040, Elini 08040, Girasole 08040,

Jerzu 08044, Lanusei 08045, Loceri 08040, Lotzorai 08040, Osini 08040

Perdasdefogu 08046, Seui 08037, Talana 08040, Tertenia 08047, Tortoli 08048,

Ulassai 08040, Urzulei 08040, Ussassai 08040, Villagrande Strisaiti 08043,

Oggetto: Trasmissione ordinanza sindacale n, 01 del 98/01/2013 — “Revoca sequestro allevamento suini loc,
"S'Luna e $'Abba” di proprieta della sig.ra DEPAU Elena Rosa;

Per opportuna conoscenza e per quanto di competenza, in allegato alla presente si trasmette copia deli’ordinanza
sindacale di cur all oggetto,
, . ¢
L’agente di P.L. ~,
(Erancesca Demurtasy—.. - p
- 73

1Oun G e \ M_,

1
i




RELAZG . 7 NOTIFICA

" it duemia. !é/lébf Hai__ OF7T2 et Nisbe o
& 2 o sottoscritto messo notiticators ded -

d_ /eoll i — o

(&
Wxsmmmwﬁmmcmmmmﬂm ;
SFRV Sl A4 consegnandolo amani g ; COMUNE DI GAIRO {0G)
i @ Tipo Protocollo: Partenza

@m %0 i n. 0000108 cel 08-01-2013
Reg dei 0801.2013 alls ore 11:39: 48
"y B 7 I g_/qIR.O gc.t.:-cum: 1-Sott. 1
[ Provincia d'0gliastra LR L

Oggetto: Revoca sequestro allevamento suini ubicato in loc. S’Enna ¢ S’Abba di

ORDINANZA SINDACALE N. 01 del 08/01/2013

propricta della sig.ra DEPAU Elena Rosa.
IL SINDACO

Vista la comunicazione del servizio Veterinario della ASL n. 4 di Lanusei, prot. n. 83 del
07/01/2013 ¢he segnala la positiva evoluzione del caso di sieropositivita per Peste Suina Africana
riscontrata in alcuni animali dell’allevamento della specie suina presente nell’azienda identificata
con n, I'T 026NU037 ubicata in localitd “S’enna ¢ S’Abba” agro del Comune di Gairo, di cui &
proprictaria  la sigra DEPAU Elena Rosa, nata a Gairo il 05 marzo 1968.
C.F.DPELRS68C451I859F e ivi residente in via S. Elena n, 13.

Richiamata la seguente normativa:

» ‘lTesto unico delle leggi Sanitarie approvato con Regio Decreto 27 luglio 1934 n. 1265:
Regolamento di polizia veterinaria approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 8
febbraio 1954 n. 320 e successive modificazioni; la legge 23 gennaio 1968 n, 34: la Legge
23 dicembre 1978 n. 833; Decreto del presidente detla Repubblica del 24 maggio 198§ n.
2312 1a Legge 2 giugno 1988 n.218; il Decreto Ministeriale 20 luglio 1989 n. 298: Ia L egec
Regionale 8 luglio 1985 n. 15; il Regolamento CE n. 1774/2002; il Regolamento CI n.
811/2003; la legge 9 marzo 1989 n. 86; la Legge 22 febbraio 1994 n. 146; il Decreto
legislativo 3tmarzo 1998 n. 112; 1la O.M. 1968; il Regolamento CE 1069/2009, il Decreto
fegislativo n. 54 del 20 febbraio 2004; il DAIS n. 30 del 04/06/2012; il decreto legislativo n®
2072000,

» Vista la proposta fatta dal Servizio Veterinario della A.S.L n. 4 di Lanusei e ritenuto di
adottare [¢ stesse;

ORDINA
La revoca del sequestro dell’allevamento predisposto con Ordinanza Sindacale n. 26 del
14/12/2012;
E” fatto obbligo a chiunque spetti di rispettare e far rispettare la presente Ordinanza, che

notilicata alla sig.ra Depau Elena Rosa, entra immediatamente in vigore.

(¥ COMUNE DI USSASSAI \
| Lol |
Gairo, 1 08.01.2013 - =~ Prot, 000021472013 .
o, i 120l L SW O | Reglstrazione del 18/01/2013  ore 08:00

-
\

(Robf;: rtp arino Marcedd"'l,) _ IClmlﬂsazlona: 8.3 0 A
ol e oo JITIDMANUOARTRNS

~




